
"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N' 746- Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: feaunc@agro.une.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

Córdoba, 09 de noviembre de 2018 
CUDAP: EXP:UNC: 0054718/2018 

VISTO 
La solicitud de autorización del CORO Estable de la FCA-UNC, con motivo de 

participar de una velada de música en la Capilla de Santa Teresita de la localidad de 
Los Hornillos, Dpto. San Javier, Prov. de Córdoba, el día sábado 17 de Noviembre de 
2018, a las 20,30 hs.; y 

CONSIDERANDO 

Que dicha solicitud cuenta con el aval de la Secretaría de Extensión y la Sub 
Dirección de Cultura. 

Por ello 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Autorizar al Coro Estable de la FCA, dirigido por la  Prof.  
Sandra Verónica LEONI a participar de una velada de música en la Capilla de Santa 
Teresita de la localidad de Los Hornillos, Dpto. San Javier, Prov. de Córdoba, el día 
sábado 17 de Noviembre de 2018, a las 20,30 hs.. 

ARTICULO 2°:  Por Mesa de Entradas comuníquese a la Secretaria de 
Extensión y por su intermedio a los interesados. Cumplido, Archívese.  

tog.  

t: 

RESOLUCION N° 626 
E D / 

    

C'
gv"` 

&O'
C''' 
 AS 


	Page 1

